DE LA SEGUNDA DECLARACIOI.¡ DE ESTE CONTRAfO, ESí COI.IO LAS NORMAS OE CO¡:STNUCCIóI.¡ VIGENTES EN EL LUGAR DONDE DEEAN
REALIZARSE LOS TRABAJOS QUE SE T¡ENEN POR REPRODUCIDOS COMO PARTE INTEGRANTE OT TSTIS CUUSUUS.

SEGUN DA.-MONTO DEL CONTRATO.

EL MONTO DEL PRESENTE CONTRATO ES DE: $1.506,229.60 (SON: UN N4ILLON QUINIENTOS SEIS N4lL DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 60/100
M,N.) MAS EL IIT4PUESTO AL VALOR AGREGADO CORRESPONDIENTE, HACIENDO UN TOÍAL DE $1,747,226.94 (SON: UN MILLóN SETECIENTOS
CuARENTA y stETE MtL DosctENTos vettttsÉts pEsos 34/loo M.N.) euE senÁ¡l lpon¡toos poR EL N4uNrctpro DE HopELcHEN coN